Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 

Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-54975-07-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku 1, Lagjje Lurë Laknas 

Fondi limit: 248,613,567 (dyqind e dyzet e tetë milion e gjashtëqind  e trembëdhjetëmijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 160(njëqind e gjashtëdhjetë)ditë pune                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

1001, Tiranë ,T & XH shpk me NUIS L72121504I me adresë: Tirane Godina:“Qendra e Biznesit 

Pajtoni”, Kati 3 të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë. , HTM shpk me NUIS:K97006004D 

me adresë: Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 ,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

175,676,305 (njëqind e  shtatëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e 

treqind e pesë)lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.